virtutes cardinales. vno mō pbant p̄nere. ex h q vna es rū qdāmō p aliā pficē. vñ Greg. in p̄io moralium d hmōi donis spūsc̄ti loquēs dicit: Mior ē sapia si intellectū careat z valde inutilis est intellect? si sapia nō subsistit. Vile est p̄silij cui op? fortitudinis deest. z valde fortitudo de-

struit. nisi p̄ p̄silij fulciat. nulla etiam est scia si vilitatem pietatis nō habeat z valde inutilis ē pietas si scia discretōnis careat. timor qd ipse si nō has vtutes habuerit ad nulluz op? bōe actōis surgit. hec ille.

In eodem vbi dicit in postilla. Et auferetur zelus ephraiz.

Aditio tertia.

Exemplificat propheta mutua concordiam seu amicitiam christianorum adinuenit per hoc qd dicit. Auferetur zelus ephraim. quia fm glosam quando Esaias hoc predicabat. inter duas et decem tribus discordia execrabilis erat: credentes autem pacifici sunt in christi fide et vnitare charitatis prout patuit in primitina ecclesia. quando multitudinis credentium erat cor vnum et anima vna: Actuum. iij. capitulo.

Capit. xij.

Dices. Descripto xpi misterio. h p̄r describit gratiarū actio p tanto bñficio cum dicit. Et dices in zc. i. tpe ḡre xpi reuelate qd̄ps vocat dies ho. xij. Nox p̄cessit: dies aut appropinquauit. b Confitebor tibi dñe p̄fessione laudis z ḡratiarū actōis. c Confitebor tibi dñe p̄ p̄ctā mea me puniēdo in captiuitate babilonica. z in p̄scniōe antiochi illustris z plurib? t̄pibus alijs. d Conuersus est zc. in mansuetudinez. e Et consolatus es me. p tuā bñdictā icarnatōz. iō subditur. f Ecce de? zc. vifibiliter apparēs in carne assumpta fiducialiter agā z nō timebo ampl? retardari a vita btā que p xpm fuit apta. Sic em p̄fitebatur p̄mitiua eccis sub apostolis in iulim agregata. q p̄ maiori pte erat de gente iudeoz. vñ in actib? ap̄lorum.

Quia forti. zc. i. dans mihi fortitudinem in aduersis. h Et laus mea dñs. qz virtute diuina in primitiua ecclesia fideles nō solū patient sustinebant tormēta. s; gaude ter z cū laudib? diuinis.

Et factus ē zc. qz immediate trāsibāt ad vltā celestē. qd non fiebat sc̄tiq̄ veteris testamēti. k Haurietis aquas zc. id est vos catholici haurietis dona spiritus sancti de sacramentis noue legis. in quibus confertur gratia quod non fiebat in sacramentis vetere legis.

Et dicetis zc. exhortando vos mutuo ad laudē diuinā m Confitemini domino. eius beneficia recognoscendo n Et inuocate nomen eius. ipsum deuote laudando. o Notas facite in populis. id est in omnibus gentibus per predicationem euāgelice veritatis.

Adinventiones eius. id est modos mirabiles humane salutis. quos adinuenit diuina sapientia in filij dei incarnatione predicatione: passionē: resurrectionē: z ascensionē. q Mementote quoniam excelsum est nomen ei? philippen. ij. Dedit illi nomen quod est super omne nomen. vt in nomine illo flectatur omne genu celestium terrestrium et inferorum. et omnis lingua confiteatur quia dominus noster iesus christus in gloria est dei patris